2

ПРОЕКТ
комитета по социальной политике
Ставропольской городской Думы
[bookmark: _GoBack]

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_______________ 2021 г.             г. Ставрополь                                          №

О внесении изменений в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан при проезде в городском наземном электрическом транспорте (троллейбусах) и автомобильном транспорте, осуществляющем регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан при проезде в городском наземном электрическом транспорте (троллейбусах) и автомобильном транспорте, осуществляющем регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный решением Ставропольской городской Думы                                        от 8 февраля 2017 г. № 62 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан при проезде в городском наземном электрическом транспорте (троллейбусах) и автомобильном транспорте, осуществляющем регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункте 2:
а) в абзаце четвертом после слова «отчества» дополнить словами «(при наличии)»;
[bookmark: _Hlk47704183]б) в абзаце десятом слова «Житель блокадного Ленинграда» заменить словами «Жителю блокадного Ленинграда»;
2) в пункте 3:
а) в абзаце четвертом после слова «отчества» дополнить словами «(при наличии)»;
б) в абзаце десятом слова «Житель блокадного Ленинграда» заменить словами «Жителю блокадного Ленинграда».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы			 		       Г.С. Колягин

Глава города Ставрополя						  И.И. Ульянченко

Подписано ___ __________ 2021 г.